Refficiatur pons Arve sumptibus r. d. Gebenn. episcopi et principis 
cujus interest. 

(Ne quicquam fiat in enervacionem ecclesiastice juridicionis.) — Quo- 
niam d. vicedompnus vigore licterarum dominicalium notarios civitatis 
molestare nititur, et, ut possit exequacioni demandare, petit licteras 
placitorias per r. d. Gebenn. episcopum sibi dari, fuit conclusum quod 
n. sindici instare habeant erga eundem episcopum ne velit licteras pla- 
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citorias dare, quoniam in enervacionem ecclesiastice juridicionis et 
franchesiarum concesse lictere redundare videntur. 

D. vicedompnus accedere dignetur apud illu. d. Sabaudie ducem pro 
facto notariorum in civitate degencium. 

(12) Die Martis xxviija- octobris. — Sindici: P. Versonnex, Nergaz, 
Leamon ; — P. Orsieres, C. Chicandi, Bueti, de Fonte, H. Pollerii, G. 
Prepositi, C. Hugonis, P. Fernex, Jo. Nergaz, Vuarambert, Jo. Taco¬ 
nis, Richardet, Lyonardi, Pichon. 

Actenta relacione per d. vicedompnum facta, que talis fuit : quod 
illu. d. Sabaudie dux mandabat quod duo ex sindicis ad eundem acce¬ 
dere deberent, audituri que placeret explicare, fuit conclusum quod n. 
P.Versonnex et Orsieres civitatis parte ad eundem ire debeant, regracia- 
turi de bono velle quod habet erga cives et burgenses civitatis Gebenn. 

Duo alii, parte notariorum civitatis, deputentur. 

Admodiacio alarum. 
Anno Domini m° quingentesimoundecimo, indicione décima quarta 

cum eodem anno sumpta et die vigesima octava octobris, in claustro 
Sancti Petri Gebenn., factis proclamacionibus debitis, n. Michael Ner¬ 
gaz et Franciscus de Leamon, consindici civitatis Gebenn., admodiant 
et in admodiacionem tradunt Petro Andree, burgensi, presenti etc., jus 
alarum civitati pertinens cum pertinenciis solitis, ad et per unum annum 
proximum die crastina incohandum et simili die finiendum anno prius 
revoluto, sub firma ducentum et quadraginta quinque florenorum sol- 
vendorum terminis assuetis etc. in manibus receptoris emolumentorum 
civitatis etc. ; promictentes etc. ; renuncians etc. Actum ubi supra, pre- 
sentibus ibidem Johanne Nerguaz et Johanne Bueti, testibus etc. 

Montyon. 

Die suprascripta xxviija octobris, memorati consindici admodiaverunt 
gribellum n. Georgio Genodi, presenti, tanquam plus offerenti etc., per 
spacium unius anni die crastina incohandi etc., precio sex florenorum 
parvi ponderis solvendorum terminis assuetis ; promictentes etc.; re¬ 
nuncians etc.; presentibus egregiis Johanne Bueti et Johanne Nergaz, 
testibus etc. Montyon. 
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Plathea Burgiforis admodiata extitit honorabili Henrico Emonyni, 
presenti, tanquam plus offerenti etc., precio duodecim solidorum sol- 
vendorum terminis assuetis etc., perunum annum ut supra, presentibus 
quibus supra.